
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
www.icpoggio.edu.it 

 

Poggio Rusco, 28/10/2021 
 

 

Al sito WEB 
       Agli atti 

 
 
 

OGGETTO: Apertura straordinaria Uffici di segreteria sabato 6 novembre 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le OO.MM. NN.215 del 15.07.91 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTA la nota MIUR n. 24032 del 06.10.2021 

VISTA la nota prot. n. 22302 del 08.10.2021 dell’USR Lombardia 
CONSIDERATA la necessità di garantire la presentazione fino all’ultimo giorno utile delle liste dei 

candidati alle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2021/22, 2022/2023, 
2023/2024 
 

DISPONE 
 
Sabato 6 novembre 2021 

 
l’apertura straordinaria degli uffici di segreteria dalle ore 8.00 alle ore 13.00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Cordiali saluti. 
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Dott. Andrea D’Aprile 

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/



